03/08/22, 15:24 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=599085

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=599085 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
TECNOLOGICA

PORTARIA Nº 52 / 2022 - PROPPIT (11.01.02)

Nº do Protocolo: 23204.010187/2022-82

Santarém-PA, 03 de agosto de 2022.

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM EXERCÍCIO, no uso das
suas atribuições conferidas pela PORTARIA Nº 811/2022 - PROGEP, de 28 de junho de 2022, desta
Universidade,

RESOLVE

Art. 1° Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão
de Seleção do Edital 05/2022 - PPGSND - Programa de Incentivo à Pesquisa ? PIP:

Jarsen Luis Castro Guimarães
Anderson Alvarenga de Moura Meneses
Victor Hugo Pereira Moutinho

(Assinado digitalmente em 03/08/2022 15:13 )
BRUNO BRAULINO BATISTA

DIRETOR - TITULAR
DPE (11.08.01)

Matrícula: 1779126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 52, ano:
2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 03/08/2022 e o código de verificação: 03fc6302d9

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf